АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.09.2019

                 № 980

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление Администрации города

от 14.06.2019 № 572

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города и в муниципальном казенном учреждении города Новошахтинска «Управление городского хозяйства», имеющих своих представителей в комиссии по выявлению, перемещению, хранению, утилизации брошенных, разукомплектованных, бесхозяйных транспортных средств на территории муниципального образования «Город Новошахтинск» (далее – комиссия),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 14.06.2019 № 572 «Об утверждении Положения о Порядке выявления, перемещения, хранения, утилизации брошенных, разукомплектованных, бесхозяйных транспортных средств на территории муниципального образования «Город Новошахтинск»:

должность заместителя председателя комиссии Путри Сергея Владимировича изложить в редакции: «директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»;

должность члена комиссии Демьяненко Вадима Ивановича изложить в редакции: «начальник отдела по работе с населением Администрации города».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города

     С.А. Бондаренко

Постановление вносит
муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»